57 /1

7/%Ch

2/8

2/9

2/14

72/2

74

25

927 /1

961

LEGENDA SILNIC A KOMUNIKACI:

/32842 silnice 111 /32842

' mistnT komunikace Ill. tFidy
' mTistnT komunikace V. tridy

LEGENDA INZENYRSKYCH SITI A ZARIZENI:

H— kanalizace — vytlak

|:l:| Sachta stoky kanalizace

%— vodovodni rad — geodetické zaméreni po zdsypu

————— podzemnT vedenT NN do 1 kV
nadzemni vedenT NN do 1 kV

————— nadzemni vedeni VN do 35kV

@ trafostanice do 52 kV

zaméreny prubé&h metalického kabelu
nezaméreny prubéh metalického kabelu
plynovod STL — stredotlaky
vedeni vefejného osvétlenT
lampa vefejného osvétlenT

=l megafony verejného rozhlasu

umistény na sloupech jako lampy ver. os.
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